

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
<b>Stavba: 117092 - Uprava prostranství autobus.nádraží ve Varnsdorfu )</b>					
<b>Objekt: Z1 - Změnový list č. 1 - SO 701 - budova stanice</b>					
<b>2 - Zakládání</b>					
21	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	0,20100 T	36 446,00	7 325,65
26	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	0,79500 T	36 860,00	29 303,70
27	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	-13,52000 M2	1 150,00	-15 548,00
N001	274272140	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 XCZ Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	40,55500 M2	1 707,00	69 227,39
<b>Součet za 2 - Zakládání</b>				<b>90 308,73</b>	
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>					
29	311238147	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 240 mm pevnosti P 10 lepených PUR pěnou Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných POROTHERM vnitřní broušené, spojené na pero a drážku, lepené PUR pěnou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 240 mm	9,94000 M2	955,00	9 492,70
41	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	-0,10700 T	8 982,00	-961,07
42	130107480	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=160 mm Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPE h=160 mm Poznámka k položce: Hmotnost: 16,20 kg/m	-0,12300 T	30 855,00	-3 795,16
N013	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	187,00000 KG	22,90	4 282,30
N014	953 98-1105.R0C	Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	24,00000 KUS	249,00	5 976,00
N015	M1320000	U profil pozink svařovaný	0,22900 T	92 461,60	21 173,71
<b>Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>36 168,47</b>	
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>					
50	411351101	Zřízení bednění stropů deskových Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení	103,60000 M2	702,00	72 727,20
51	411351102	Odstranění bednění stropů deskových Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění	103,60000 M2	212,00	21 963,20
52	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení	14,41000 M2	268,00	3 861,88
53	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstranění	14,41000 M2	94,00	1 354,54

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
54	411354181 Příplatek k zřízení podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 5 kPa za výšku přes 4 do 6 m Podpěrná konstrukce stropů Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m na výměru m2 půdorysu, pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení	14,41000 M2	47,00	677,27
55	411354182 Příplatek k odstranění podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 5 kPa za výšku přes 4 do 6 m Podpěrná konstrukce stropů Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m na výměru m2 půdorysu, pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstranění	14,41000 M2	13,00	187,33
56	417238113 Obezdivka věnce jednostranná věncovkou v přes 250 do 290 mm včetně polystyrenu tl 70 mm Obezdivka ztužujícího věnce věncovkou pálenou POROTHERM včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 70 m jednostranná, výška věnce přes 250 do 290 mm	-46,75000 M	273,00	-12 762,75
57	417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	3,80000 M3	3 365,00	12 787,00
58	417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	1,57200 T	37 585,00	59 083,62
<b>Součet za 4 - Vodorovné konstrukce</b>				<b>159 879,29</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Objekt: Z1 - Změnový list č. 1 - SO 701 - budova stanice</b>			<b>286 356,49</b>